temeljnog kapitala izdavanjem novih dionica uz uplatu uloga (odobreni temeljni kapital). Uprava 

je ovlaštena na ovaj način povećati temeljni kapital najviše za polovinu iznosa temeljnog kapitala 

u vrijeme stupanja na snagu ove odredbe Statuta, to jest najviše za iznos od 679.871.086 eura 

(slovima: šesto sedamdeset devet milijuna osamsto sedamdeset jedna tisuća i osamdeset šest 

eura).  

Ulog za nove dionice uplaćuje se u pravima i to isključivo na način da se dionice mogu steći u 

zamjenu za tražbine koje dioničari imaju prema Društvu po osnovi prava na isplatu dividende 

Društva. U tom slučaju odluka Uprave i odluka kojom Nadzorni odbor na nju daje svoju suglasnost